EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

RESUELVE:

1. Aprobar una contratación de servicios profesionales con Jorge Salguero, CUIL nº 20-18380644-1, por el 
plazo de doce (12) meses, período comprendido entre el 1º de agosto de 2025 y el 31 de julio de 2026, por un 
importe total de DIEZ MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
OCHO PESOS ($10.728.768.-), a efectivizarse en doce (12) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS ($894.064.-), equivalentes 
al valor de cincuenta (50) horas mensuales, contra la presentación de la correspondiente factura, la que 
deberá contar con la conformidad de la prestación de servicio por parte del Director de Informática y 
Tecnología.

2. La contratación tendrá por Objeto realizar las tareas de mantenimiento y atención de incidentes del